E xp̄licit . P L O G U S . I N C I P I V N T C A P L A .

Multi furie & multis modis.

Ad quē autē angelorū dixit.
Eum autē qui modicō c̄elestis.
Vnde frēs sc̄i uocationis c̄elestis.
Unde frēs ne forte sit in aliquo.
Timeam⁹ ḡ ne forte relictā pollicitatione.
Adeam⁹ ḡ cū fidutia ad thronū.
Quia pp̄t intermitentes.
Confidimus autē in uobis.
Hic enī melchisedech.
Si ḡ consumatio intantū meliores.
Capitulū autē sup ea que dicunt̄.
Habuit quidē & prius.
Vmbra enī habens lex honorū.
Habentes itaq; frēs fiducia.
Terribilis autē quedā expectatio.
Est autē fides sperandarū.
Ideoq; nos tantū habentes.
Pacē sequimini cū om̄ib⁹.
Itaq; regnū dei immobile suscipientes.
Ihc xp̄c heri & hodie ipse & in sc̄la.
Dos autē pacis qui eduxit de mortuis.
In c̄ip̄t̄ ep̄ta ad hebreos.
Multisq; modis oī d̄s
 loquens patrib⁹ nr̄is in p̄phetis nouis
 sime dieb⁹ istis locutus ē nobis in filio.
 quē constituit heredē universorū. p̄quē fe
 cit & sc̄la. Qui cū sit splendor gl̄e & figura sub
 stantia eius. portansq; om̄ia uerbo uirtutis.

siue purgatione peccatorum faciens. sedet ad dexteram maiestatis in excelsum; tanto melior angelis effectus. quanto differentius per illis nonum hereditavit. **U**nus enim dixit aliquando angelorum filius natus es tu. ego hodie genui te. Et rursum ego ero illi in patre. & ipse erit mihi in filium. Et cum iterum introduxit primogenitum in orbem. irrumpit dicit. Et adorent eum omnes angeli domini. Et ad angelos quidem dicit. Qui facit angelos suos spiritum. & ministros suos flammatum ignis. Ad filium autem Thronus tuus dominus in seculo seculi. & uirga equitatis uirga regni tui. **D**ilexisti iusticiam & odisti iniquitatem. propterea uinxit te dominus dominus tuus. oleo exultationis preparaticibus tuis. Et tu in principio domine terra fundasti. & opera manuum tuarum sunt celum. Ipsi peribunt. tu autem permanebis. Et omnes ut vestimentum ueterescerent. & uelut amictum mutabitis eos & mutabuntur. tu autem idem ipse es. & anima tua non deficiens. **A**d quem autem angelorum dicit aliquando. sede ad extremitates meis. quo usque ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. **N**onne omnes sunt administratores spiritus in mysteriis missi. propter eos qui hereditatem capient salutis. Propterea abundantius oportet obseruare nos ea que audiimus. ne forte ^{per} effluamus. Si enim qui per angelos dictus est sermo factus est firmus. & omnis preuaricatio & in obediencia accepit iusta mercedis retributionem. quomodo nos

effugiem si tantā neglexerim salutē. **A**ue cū
 intiu accepisset enarrari p dñm. ab eis qui audi-
 erunt in nos confirmata est contestante dō sig-
 nis & portenit. & uariis uirtutib & spē sc̄i distri-
 butiōib. sc̄dm suā uoluntatē. **N**on enī anglis
 subiecit d̄s orbē terre. futurū ei de quo loqui
 m̄. **T**estatus ē autē in quodā loco q̄s dicens.
Vid ē homo qđ memor es eius. uit filius homi-
 nis qm̄ uisitas eū. **M**uixisti eū p ualominus
 ab anglis. gla & honore coronasti eū. & consti-
 tuisti eū sup opera manū tuarū. **O**mnia subie-
 cisti sub pedib' eius. In eo enī qđ ei omnia sub-
 iecit. nihil dimisit n̄ subiectū ei. **N**unc autē
 nec dū uidem̄ omnia subiecta ei. **E**um autē
 qui modico quā anglī minoratus ē. uidemus
 ihm pp̄ter passionē mortis gla & honore co-
 ronatū. ut grā dei p om̄ib' gustaret mortē.
 Iicebat enī eū pp̄ter quē omnia & p quē om-
 nia. qui multos filios in glā adduxerat aue-
 torē salutis eorū p passiones consummari. **Q**ui
 enī sc̄ificat & qui sc̄ificātur. ex uno om̄i. Prop-
 t̄ quā causā non confundit̄ fr̄es eos uocare
 dicens. **N**untiabo nom̄ tuū fr̄ib' meis. in
 medio eccl̄y laudabo te. Et iterū. Ego ero
 fidens in eū. Et iterū. Ecce ego & pueri mei
 quos mihi dedit d̄s. Quia ergo pueri com-
 municauit̄ carni & sanguini. & ipse simili-
 ter participauit̄ isdē. ut p mortē destrue-

ret eū qui habebat mortis imperiuī id est diabolū! & liberaret eos q̄ timore mortis p̄ totā uitā obnoxii erant seruituti. **N**usquā enī angelos apprehendit. s; sem̄ abrahe apprehendit. **V**nde debuit p̄ omnia fr̄ib' similiari ut misericors fieret & fidelis pontifex ad dñm. ut reppri-
niaret delicta ppli. **I**n eo enī in quo passus ē ipse tēptatus potens ē & eis qui tēptantur auxiliari. **V**nde fr̄es sc̄i uocationis celestis participes considerate aplim & pontificē confessiōnis nr̄e ih̄m q̄ fidelis ē ei qui fecit illū. sicut & moyses in om̄i domo illius. Amplioris enī gl̄e iste p̄t moysē dignus habitus ē. quanto ampliore honorē. **H**abet domus q̄ fabricauit illā. Om̄is nāq; domus fabricat̄ ab aliquo. **Q**ui autē om̄ia creauit d̄s. ... **F**et moyses quidē fidelis etat in tota domo ei⁹ tāquā famulus. in testimonium corū que dicenda erant. **X**p̄c uero tāquā filius in domo sua. que domus sumus nos. si fidutiā & gl̄am spei usq; ad finē firmā retineām. **Q**ua pp̄ter sic dicit sp̄c sc̄i. **H**odie si uocē ei⁹ audieri dis. nolite obdurare corda urā. sicut in era cerbatione sc̄dm diē tēptationis in deserto. ubi tēptauerunt me patres ur̄i. pbauerunt & uidēr̄ opera mea. quadragiāta annis. Prop̄ter qđ infensus fū generatiōni huc. & dixi semp̄ errant corde. ipsi uero n̄ cognouer̄t vias meas sicut iurauit m̄ra mea. si in

introibunt in requie meā. **V**ide te frēs ne
 forte sit in aliquo urīm cor malū in creduli-
 tatis discedendi a dō uiuo. s; ad hortamini uos
 met ipsos p singulos dies, donec hodie cognomi-
 nat. ut non obduret̄ q̄s ex uobis fallacia pec-
 cati. **P**articipes enī xp̄i effecti sumus. si tam̄
 iniū substantię ei⁹ usq; ad finē firmū retineā
 m̄ dū dicit̄. **H**odie si uocē ei⁹ audieritis. nolite ob-
 durare corda uīra. quē admodū in illa exacer-
 batione. **Q**uidā enī audientes exacerbauerunt!
 s; non uniuersi q̄ pfecti sunt ab egyp̄to p moyse.
Quib⁹ autē infensus ē quadraginta annis.
Nonne illis qui peccauerūt. quorū cadasuera-
 pstrata st̄ in deserto? **Q**uib⁹ autē iurauit non
 introire in requie ipsius. nisi illis q̄ in creduli-
 fuerunt. **E**t uidemus q̄a non potuerunt in-
 troire. pp̄t in credulitatē. **T**imeam⁹ ḡ nefor-
 it relictā pollicitationē. introeundi in requie-
 ei⁹ existimat̄ aliquis ex nobis de esse. **E**t enī & no-
 bis nuntiatū est quē admodū & illis. s; non p-
 hot illis sermo audit⁹. non admixtus fidei ex-
 his que audierūt. **I**ngrediem̄ enī in requiem
 qui credidim⁹. quē admodū dixit. sicut iurau-
 in ira mea si introibunt in requie meā. **E**t quidē
 operib⁹ ab institutione mundi pfectis. dixit enī
 quodā loco de die septima sic. **E**t requiebit
 d̄s die septima ab omnib⁹ operibus suis. **E**t in is-
 to rursū. si introibunt in requie meā. **Q**m̄

g sup est quosdā introrūt in illā. Et hi qbus prio
rib annuntiatū ē. non intrerunt pp̄t incredu
litatē. Iterū terminat diē quendā in dñid di
cendo. post tantū tēporis sicut supra dictū est.
hodie si uocē eius audieris. nolite obdurare
corda urā. quē admodū in illa exacerbatione.
Nā si eis requieē ih̄e prestiasset! nūquā de alia lo
queret post hac die. Itaq; relinquit sabbatismus
pplo dei. **Q**ui enī ingressus ē in requieē ei? etiā
ipse requieuit ab operib suis. sicut astis ds. **E**s
tūnem g ingredi in illā requieē. ut ne in id ipsū
quis incidat in incredulitatis exemplū. **V**iuis
enī est dī sermo & efficax & penetrabilior om̄i
gladio ancipiti. & ptingens usq; ad divisionē ani
me ac sp̄e. compagū quoq; & medullarū & discre
tor cogitationū & intentionū cordis. & non est
ulla creatura m̄sibilis in conspectu ei. **O**m̄ia
autē nuda & apta sunt oculi ei. **A**dquē nobis
sermo. **H**abentes g pontificē magnū qui pene
travit celos ih̄m filiū dei. teneamus confessio
nē ei. **N**on enī habemus pontificē qui non pos
sit compati infirmitatib' nr̄is! tēptatū autē
p om̄ia p similitudine absq; peccato. **A** deam'
g cū fiducia ad thronū gr̄e. ut misericordiam con
sequam'. & grām inueniam' in aurilio oportu
no. **O**m̄is namq; pontifex ex hominib' assūptus
p hominib' constituit in his que sunt ad dñ.
ut offerat dona & sacrificia p peccatis. **Q**ui

condolere possit his qui ignorant & errant.
 qm & ipse circuicatus ē infirmitate; & ppere
 a debet quē admodū p pplō! ita etiā pse
 met ipso offerre p peccatis; nec quisquā sum ut
 sibi honorē! sed qui uocatur a dō tamquā aaron.
 Sie & xpc non semet ipsū clarificauit ut ponti-
 fex fieret. si qui locutus ē ad eū. filius mī es tu
 ego hodie genui te. quē admodū & in alio loco
 dicit. Tu es sacerdos in eternū sed in ordinē
 melchisedech. Qui i dieb carnis sue preees sup-
 plicationesq; ad cū qui possit illū salutū facere
 a morte cū clamore ualido & lacrimis offerens!

exauditus p sua reverentia. Et quidē cū esset
 filius dī. didicit ex his que passus ē obedientiā.
 & consumat factus ē omib' obtemperantib' sibi
 causa salutis eternē! appellat a dō pontifex iur-
 ta ordihē melchisedech. De quo nobis grandis
 sermo & interpretabilis ad dicendū! qm in beci-
 les facti estis ad audiendū. Et tñ cū deberetis
 magistri esse ppter tempus. rursū indigetis ut uos do-
 ceamini. que sint elementa exordii sermonū dei.
 Et facti estis qbus lacte opus sit. non solido cibo.
 Omnis enī qui lactis ē particeps. expers ē sermo-
 nis iusticie; parvulus enī ē. Perfectoru autē ē
 solidus cibus. corū qui p consuetudine exercita-
 tos habent sensus addiscretionē boni ac mali.
Quia ppter intermittentes inchoationis xpī ser- vi
 mone ad pfectionē feramur. non rursū iacentes